ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

  GABINETE DO PREFEITO
Praça Waldemar Magalhães, 01 – Centro – Trajano de Moraes-RJ

CEP: 28750-000 – Tel/Fax: (22) 2564-1106

                          “Construindo um futuro melhor.”

Administração

PORTARIA Nº. 060/2022

                        Nomeia Ocupante de

                                                          Cargo em Comissão.

                    O Prefeito do Município de Trajano de Moraes, no uso de suas
atribuições Legais.

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR o(a) Sr(a) CLEIDE SIQUEIRA DE MORAES LADEIRA, no cargo
em comissão de Secretária Municipal de Educação, Símbolo POL 04, com amparo na Lei
Municipal nº. 628 de 27 de abril de 2006, alterada pela Lei Municipal nº. 1245 de 25 de
março de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Trajano de Moraes, 01 de fevereiro de 2022.

RODRIGO FREIRE VIANA
- Prefeito -

		2023-03-07T10:12:37-0300
	Brasil
	RODRIGO FREIRE VIANA
	Assinador Serpro